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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
76001-33-33-
019-2018-
00014-01

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

HERNANDO
PINZON
SANCHEZ

CREMIL Ejecutivo 20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Liquidación crédito Índice SAMAI: 50 51
Radicación memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

2
76001-33-33-
019-2020-
00009-01

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

LUIS RAUL
LOPEZ TORO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

Ejecutivo 20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Recurso Índice SAMAI: 37 Radicación
memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

3
76001-33-33-
019-2021-
00108-00

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

MARINA
VILLANUEVA DE
ESQUIVEL

CAJA DE
SUELDOS
RETIRO
POLICIA NAL-
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Excepciones Índice SAMAI: 7
Radicación memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 019 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 20/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2018-00014-017600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAxODAwMDE0MDEiLCJoIjoiMDk5Rjg0MDRCM0UyNkQzQTAyQ0RDN0YwRUFGN0E0MEIyQzNDRjIzQjRCNTk0RTFBMTBCMjAwNzNDQkI5RUY3NSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MC4wfQ,lcaRWN-9Ox--_mpgThIOPjw_TB1LpyjEdIh1py6hiUI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2020-00009-017600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAyMDAwMDA5MDEiLCJoIjoiMUEwN0EyNUZBMTc0RjFBNkUyQjE5QTFCMTQwNDlCRUU0MEVDMTJBNzkyQkIzNUQzNkE4NTE0QjY3MUE3NDlFNSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MC4wfQ,fojfvrclWfmbMW0KSRjPThaDy227ugt9Ms8KTTUdmec
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00108-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAyMTAwMTA4MDAiLCJoIjoiQTMwMzRCNzhDMTE4NjI2NjhENkRCNTdERDYxQzEzNTNDODQ2MDA4NzdBMEUwMzg1RkNGN0E2REI0OTNENTJDMiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MS4wfQ,0O_PS2Q6Elv_Cs6TmhUgxe3ZnxJBEkmpu40dQujc4nk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
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4
76001-33-33-
019-2021-
00201-00

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

JORGE
EDUARDO
SIERRA
SALAZAR

MUNICIPIO DE
CALI-SRIA DE
TRANSITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Recurso Apelación Índice SAMAI: 19
Radicación memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

5
76001-33-33-
019-2021-
00210-01

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

LUZ MILA
BRAVO UGPP Ejecutivo 20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado: 1.
Recurso reposición auto libra
mandamiento pago - 2. Recurso
apelación auto decreta M. Cautelar
Índice SAMAI: 20 21 Radicación
memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

6
76001-33-33-
019-2022-
00027-00

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

INES
FERNANDA
CAICEDO

CONTRALORIA
MUNICIPAL DE
YUMBO VALLE
DEL CAUCA ,
MUNICIPIO DE
YUMBO -
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/06/2023 22/06/2023

Traslado Art - 110 (3) días - 018.
TRASLADO DEL 20 DE JUNIO DE 2023
Cumpliendo el principio de publicidad,
este traslado será insertado en el micro
sito Rama Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Excepciones Índice SAMAI: 21, 22, 24 y
25 Radicación memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

7
76001-33-40-
019-2023-
00082-00

Juzgado 19
Administrativo
de Cali

JOOHANNA
ANGULO
CETRE , JHON
ANDERSON
GUEVARA
QUIÑONEZ

POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/06/2023 04/07/2023

Traslado 10 dias - 018. TRASLADO DEL
20 DE JUNIO DE 2023 Cumpliendo el
principio de publicidad, este traslado
será insertado en el micro sito Rama
Judicial Juzgado Diecinueve
Administrativo del Circuito de Cali https:
www.ramajudicial.gov.co web juzgado-
19-administrativo-de-cali 469 Artículo
201A ley 1437 de 2011 Traslado:
Fijación lista - Numeral 5 del artículo
207 del decreto 01 de 1984 CCA Índice
SAMAI: 3 y siguientes Radicación
memoriales:
of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

20/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00201-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAyMTAwMjAxMDAiLCJoIjoiMzQ1Q0FENzZDODUwQ0U1Qzc5QjVCODE4MDM4NjIwMDBGRDc5MTFCRENGREZDODc2MDVFMDIzQTdFRTI5NzZFMSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MS4wfQ,sOsYt7Zk6XGkKAkHqcxfdj0hwLKxkgr1V2MwQ-TLF3Y
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00210-017600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAyMTAwMjEwMDEiLCJoIjoiRDJCNTI5NkVDOTYyNTg4NzI2NzBCMzY0Q0I1ODUzNzQzREVFNEFBNDEzRUQ5OENFQjgyRTg3NTJCNEM2NzQ3OCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MS4wfQ,UcRcs8RCnJCHejEB6O6kpTJEULg16X-bb1rJ-bewdrs
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2022-00027-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE5MjAyMjAwMDI3MDAiLCJoIjoiQzRGOUE5Rjk2MEE1RkU3OTgyMEZFREI0NkZEQkZGMjMzNjZFRTg0N0M4MDc2RDFEMUMxQkY4MkExNjhGQzE2QiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjg1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4Njk1OTM4MS4wfQ,oN71Zv7wY2Og7PKO16hQzgBzmWFTRjvCT_EcrcqWi0Q
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-40-019-2023-00082-007600133

